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NOMBRE

ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES

) BVALANCE GENERAL

30/11/2020

EFECTIVO Y EQUIVALENTES DE EFECTIVO

CAJA GENERAL

Caja Chica Sede Central
Caja Chica Tribunal de Honor
Caja Chica Presidencia
BANCOS

BANCO ATLANTIDA CUENTA CH No. 11-000-5464-0
BANCO DE OCCIDENTE CUENTA CH NO. 11-230-00168

BAC CUENTA CH No. 9149129-1
BAC CUENTA AH No. 9149129-2
BAC CUENTA AH No.

BANCO ATLANTIDAD CUENTA CH No. 10111022702
BANCO ATLANTIDAD CUENTA CH NO. 130211000257

CUENTAS POR COBRAR
Prestamos Personal

Otras cuentas por Cobrar
DEPOSITOS EN GARANTIA
Otros Depositos en Garantia
ACTIVOS NO CORRIENTES
PROPIEDAD PLANTAY EQUIPO
Terrenos

Edificios

Vehiculos

Mobiliario y Equipo
DEPRECIACION ACUMULADA
Depreciacion Acumulada Mobiliario y Equipo
OBRAS EN PROCESO
Construccion de Capitulos

Remodelacion de Capitulos

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR
Proveedores

Viaticos por Pagar
Capacitaciones por Pagar

Cuentas por Pagar entre Afiliadas

1/2

Acumulado

NIVEL 4

75,041.45
25,041.45
25,000.00
25,000.00

6,413,742.44
2,130,158.34
2,971,653.21

305,516.26

763,101.69

56.17
132,091.77
111,165.00

255,965.49
29,544.53
226,420.96
30,315.17

30,315.17

97,537,776.91
158,230,095.87
3,180,036.14

18,692,308.92
13,846,683.52

1,437,303.76

3,558,789.88

471,144.14
46,408.00

10,000.00

|

NIVEL 3 MIVEL 2 NIVEL 1

275,564,692.51
6,775,064.55
6,775,064.55

268,789,627.96

277,640,217.84

13,846,683.52

4,996,093.64

275,564,692.51  275,564,692.51

8,581,651.83
1,756,849.59

484,712.00
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BALANCE GENERAL
——? 30/11/2020 Acumulado
CUENTA NOMBRE NIVEL 4 NIVEL 3 NIVEL 2 NIVEL 1
2116 Embargos por Pagar ~42,840.14
212 CUOTAS E IMPUESTOS POR PAGAR 357,487.27
2121 I.H.S5.S 87,454.32
2112 R.A.P. 223,851.74
2124 Impuesto Sobre Renta (Art 22, Retencion en la Fue
2129 Banco Atlantida Préstamos -1,177.44
2130 Coop. Fe y Esperanza 47,358.65
214 SUELDOS Y PRESTACIONES POR PAGAR 780,186.55
2141 Sueldos Por Pagar
2146 Prestaciones Por Pagar 780,186.55
2149 Demandas laborales por Pagar
215 ENTES COOPERANTES 134,461.77
2151 Freedom House 134,463.77
22 PASIVOS NO CORRIENTES 6,824,802.24
222 CUENTAS POR PAGAR ENTRE AFILIADAS LP 6,824,802.24
2221 Cuentas por pagar entre Afiliadas Largo Plazo 6,824,802.24
TOTAL PASIVOS 8,581,651.83 8,581,651.83
3 PATRIMONIO 266,983,040.68
31 CAPITAL SOCIAL 194,107,582.02
3101 Capital Social 194,107,582.02
32 RESULTADOS ACUMULADOS 27,308,323.76
3201 Ganancias o Perdidas Acumuladas 27,308,323.76
33 RESULTADOS DEL PERIODO 2,607,309.41
3301 Ganancias o Perdidas del Periodo 2,607,309.41
35 REVALUACION DE ACTIVOS 42,959,825.49
3501 Revaluacion de Terrenos 26,481,797.97
3502 Revaluacion de Edificios 16,478,027.52

TOTAL PATRIMONIO 266,983,040.68 266,983,040.68

TOTAL PAS{VO + PATRIMONIO 275,564,692.51
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Contpdor General \L N

Presidente Fiscal

Tesorero

Aprabado segln Resolucion N* de fecha
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